Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Festool 495079 ( SRM45E-LHS225230V )'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Festool 495079 ( SRM45E-LHS225230V )


Dessins techniques 1

Dessins techniques 2

Liste de pièces de rechange des Festool 495079 ( SRM45E-LHS225230V )

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Vis à tête cylindrique M5 x 20
1 446264 1.37 1.64

Coffret de commande
3 470273 37.75 45.30

Ecrou
4 446335 3.82 4.58

Bouton tournant
5 626213 7.70 9.24

Épuisé
6 222037

Vis M4 x 12
7 625306 7.92 9.50

Bouton tournant
8 470254 21.91 26.29

Joint torique
9 625308 9.29 11.15

Plaque indicatrice
10 470276 55.18 66.21

Épuisé
11 412094

Prise de courant 230 V
12 627519 43.32 51.98

Electronique de régulation 230 V
13 630267 238.37 286.04

Tuyau
14 626534 12.74 15.29

Vis à tête bombée 3,5 x 10 mm
15 412063 4.82 5.79

Potentiomètre électronique
16 626215 45.01 54.01

Épuisé
17 447136

Épuisé
17 xxx

Support
18 626221 13.97 16.76

Avertisseur piézoélectrique
19 763572 37.03 44.43

Collier
20 626219 3.31 3.97

Capteur Elektronic Flow
21 626217 125.72 150.86

Joint torique
22 626218 2.38 2.85

Déflecteur d'air
23 626543 28.68 34.41

Manchette
24 625322 30.49 36.59

Electro-aimant 230 V
25 626542 129.11 154.93

Vis 5 x 20 mm
26 626554 3.17 3.80

Barre de distribution
27 626540 5.69 6.83

Plaque de serrage
28 626539 98.25 117.90

Épuisé
29 411960

Épuisé
29 xxx

Poignée
30 626530 39.20 47.04

Serre-câble
31 626531 23.50 28.20

Câble d'alimentation
32 625311 53.12 63.74

Capot
33 470240 148.23 177.87

Vis M6 x 140
34 625303 16.50 19.80

Bouton de nettoyage
35 626544 26.14 31.36

Joint
36 626546 6.55 7.86

Ressort de contact
37 625330 29.40 35.28

Joint
38 626537 34.24 41.09

Joint
39 626559 24.68 29.62

Serre-fil
40 626549 9.29 11.15

Joint
41 626551 37.51 45.01

Cage-support de filtre
42 626555 20.72 24.87

Butoir
43 626556 40.41 48.50

Charbon de déconnexion (pair) 230v
44 452876 41.62 49.95

Bague de palier moteur 230 V
45 625317 76.35 91.62

Contre-support
46 626548 14.65 17.58

Plaque-support
47 626547 149.19 179.03

Tuyau
48 626550 74.42 89.30

Volet
49 200135 53.72 64.47

Volet
50 200135 53.72 64.47

Filtre principal
51 496406 53.42 64.10

Disque filtrant
52 626558 72.84 87.41

Bouchon en caoutchouc
53 626560 18.22 21.86

Tendeur de filtre
54 626561 45.50 54.60

Moteur 230 V
55 490755 274.43 329.31

Épuisé
56 495015

Sac filtre
57 495014 40.50 48.60

Épuisé
58 470237

Épuisé
58 xxx

Pince
59 625332 21.12 25.34

Épuisé
60 626563

Vis à tête fraisée M8 x 25
61 219054 7.49 8.99

Épuisé
62 626565

Épuisé
63 625335

Épuisé
64 626566

Bague de serrage
65 448717 4.32 5.18

Épuisé
66 626568

Cache de protection
67 474990 8.42 10.11

Votre panier contient 0 de produits.